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INVITACION PUBLICA- PROCESO DE SELECCION
No. 05 DE 2017

DE MINIMA CUANTIA

Informe de Verificacion de Requisitos Habilitantes

1. Efectuado el cierre el dia miércoles cuatro (4) de

octubre del ano dos mil

diecisiete (2017) a las 03:00 p.m., se recibi6 una (1) propuesta, por el

oferente que a continuacion se indica:

No. Proponente

Folios

1. B & M CANON LTDA

23

2. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

De conformidad con lo establecido en la invitacién publica y el Decreto 1082 de
2015, el Consejo Profesional de Administracién de Empresas podra adjudicar el
proceso de seleccion si s6lo se presenta una oferta, siempre y cuando se cumpla

con el objeto contractual y con los requisitos habilitantes.

En consecuencia teniendo en cuenta la Unica oferta presentada, se verificara los

requisitos habilitantes a la misma.

Orden de
elegibilidad. Proponente Valor Ofertado
1.
B & M CANON LTDA $1.190.000

3. Realizada la verificacion de requisitos habilitantes,

conforme al cronograma

establecido el dia de hoy 5 de octubre del 2017 se constata:

CAPACIDAD JURIDICA

£ B & M CANON
Carta de presentacion de la propuesta LTDA
Se encuentra diligenciada con todas las formalidades
F-01-03
establecidas en la invitacion publica, requisito que se. cumple CUMPLE
con la firma de la persona legalmente facultada. .

Carrera 15# 88 - 21, Torre Unika Virrey, Oficina 803. - PBX

(571) 484 1750.

atencionalusuario@cpae.gov.co -. www.cpae.gov.co - Bogota. D.C. - Colombia.




\,, CONSEJO PROFESIONAL
i /V IV de Administracién de Empresas

Integridad, Servicio y Excelencia.

Documento de identidad. i II\_IIT%iNON
Fotocopia del documento de identidad del representanie legal F-11
de |la persona juridica. CUMPLE
Certificado de existencia y representacion legal. e TT%QNON
Certificado de existencia y representacion legal. (fU(I)V?P?_QE
La fecha de expedicion no es superior a 30 dias calendario CUMPLE
anteriores a la fecha de presentacién de la propuesta.
La duracion de la persona juridica es igual al término de CUMPLE
ejecucion del contrato y un (1) afo mas.
El objeto social permite la actividad, gestion y operacién que
se solicita en la invitacion. SUMIPLE
El representante legal cuenta con facultades suficientes. CUMPLE
Aportes a la seguridad social y parafiscales i IE.I%:NON
Certificacion de cumplimiento de pago de aportes a la
seguridad social y parafiscales, durante un lapso no inferior a F-06
los seis (6) meses calendario legalmente exigibles a la fecha CUMPLE
de presentacion de la propuesta.
Experiencia del proponente B II\_AT%QNON
, F-16-22
Folio No. CUMPLE
El proponente debera anexar hasta un maximo de dos (2)
certificaciones que acrediten la experiencia en el suministro de CUMPLE
bonos personalizados redimibles por dotacién de, vestido y
calzado, cuya ejecucion haya ocurrido dentro de los cinco (5)
anos anteriores a la fecha de cierre de la presente invitacion.
Oferta econémica i TT%‘ANON
Folio No. F-04
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gty B & M CANON
Oferta econémica LTDA
El precio ofertado se encuentra dentro del precio oficial CUMPLE
establecido
La ofgrta_i eggnémica cumple con los requisitos establecidos CUMPLE
en la invitacion
! il ! : B & M CANON
Reglstrq Unico Tributario LTDA
De acuerdo a lo contemplado en la ley 863 de 2003, los F-10
proponentes deberan aportar copia del Registro Unico tributario
CUMPLE
(RUT).
Certificado de Antecedentes Fiscales = R CRNON
LTDA
En cumplimiento de lo establecido en la Circular No. 005 del 25
de febrero de 2008 emitida por el Contralor General de la F-14
Republica, se procedié a comprobar la informacion contenida CUMPLE
en el Boletin de Responsables Fiscales.
Certificacion de antecedentes Disciplinarios % W CANON
LTDA
Igualmente atendiendo lo preceptuado en la Ley 1238 del 24 de
i - = F-12
julio de 2008, se procedi6 a verificar los antecedentes
e CUMPLE
disciplinarios.
Certificacion de Inhabilidades e incompatibilidades e TT%?\NON
Certificacion de inhabilidades e incompatibilidades del F.7
proponente, como también de su representante legal en CUMPLE

CARACTERISTICAS TECNICAS EXIGIDAS

F-5

CARACTERISTICAS Y ESPECIFICACIONES DEL KIT:

El kit debe tener las siguientes caracteristicas y especificaciones:

Carrera 15 # 88 - 21, Torre Unika Virrey, Oficina 803. - PBX (571) 484 1750.
atencionalusuario@cpae.gov.co - www.cpae.gov.co - Bogota. D.C. - Colombia,




i Iy IF Integridad, Servicio y Excelencia,

N°|  CARACTERISTICAS Y ESPECIFICACIONES SICUMP"‘%O
1 Kit mantenimiento para multifuncional FS-3040/3140
X
MFP.
2 |Registro de Importacion X
3 |Cantidad: 1 X

4. RESULTADO VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

[ Proponente Il Resultado |
B & M CANON LTDA CUMPLE
Atentamente,
—— .;_ —
~— ) 2 secll ;“_‘_'.Z'_L__;_ 2 i .
KATELINE ALATA LEON -"WAN DARIO MANRIQUE GUALDRON
Coordinadora Juridica Coordinador Administrativo
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